
Novi Beograd - Ušce- 07.04.2012.

26. MEÐUNARODNI POLUMARATON "IMEL GROUP"  
AK "Maratonac"

Trka na 21100 m
Prezime i ime A B C Vreme D E F G
STOLIC Saša 1981 AK Kolubara Lazarevac 34 01:12:00 S 1 1 1
BOGICEVIC Dejan 1972 AK Cer Šabac 158 01:12:12 S 2 2 2
KOMARCEVIC Miroslav 1977 Beograd 180 01:12:27 S 3 3 3
NINKOVIC Sreten 1972 AK Ub 265 01:14:08 S 4 4 4
RANKOVIC Marko 1988 AK Smederevo 37 01:14:15 S 5 5 5
STANKOVIC Mirko 1984 AK C. Zvezda Beograd 32 01:14:56 S 6 6 6
NEŠEVSKI Aleksandar 1978 Leposavic 392 01:16:51 S 7 7 7
GRBA Mica 1969 ARK Tron Palic 300 01:19:45 M40 8 8 1
MILOŠEVIC Bojan 1984 Beograd 119 01:20:50 S 9 9 8
OBRADOVIC Dušan 1969 AK Jasenica S.Palanka 296 01:20:59 M40 11 11 2
ŽIVKOVIC Nenad 1987 AK Kruševac 118 01:20:59 S 10 10 9
LEONTIJEVIC Slobodan 1977 AK Maraton mira - Bgd 269 01:22:45 S 12 12 10
JANKOVIC Zoran 1956 Maraton tim Kula 294 01:23:20 M50 13 13 1
PERIŠIC Saša 1967 AK Apatin 329 01:23:23 M40 14 14 3
CEGAR-LUKIC Mariana 1979 Vojna akademija 451 01:26:01 W 15 1 1
SAVIC Miloš 1973 Beograd 250 01:26:06 S 16 15 11
BUBNJEVIC Ksenija 1981 AK Apatin 450 01:26:16 W 17 2 2
KAMPFER Bojan 1974 Beograd 225 01:27:00 S 18 16 12
TERZIN Vuk 1969 Beograd 323 01:27:15 M40 19 17 4
OSTOJIC Milan 1967 Novi Beograd 338 01:27:28 M40 20 18 5
MILJKOVIC Miodrag 1982 AK Niški maraton 57 01:27:57 S 21 19 13
BARAC Danijela 1981 AK Partizan 454 01:28:30 W 22 3 3
LAZIC Miloš 1964 Beograd 330 01:29:15 M40 23 20 6
PIPERSKI Zlatko 1959 AK Jasenica S.Palanka 295 01:29:28 M50 24 21 2
SEGEDI Miša 1960 Indija 312 01:29:38 M50 25 22 3
LONCAR Dalibor 1974 Maraton klub 1893 223 01:30:35 S 26 23 14
JOVANOVIC Danko 1980 Beograd 63 01:31:26 S 27 24 15
PEULIC Jovica 1081 TK Dynamic N. Sad 56 01:31:55 S 28 25 16
CIRIC Ð. Dragan 1951 ARK Tron Palic N. Sad 324 01:32:07 M60 29 26 1
STEVANOVIC Boban 1966 AK C. Zvezda Beograd 291 01:32:38 M40 30 27 7
CULAFIC Nataša 1986 AK Partizan 455 01:32:45 W 31 4 4
CULUMOVIC Nebojša 1974 AK Apatin 55 01:33:24 S 32 28 17
JACIMOVSKI Dane 1955 AK Maratonac - N. Bgd 311 01:34:00 M50 33 29 4
KNEŽEVIC Drago 1948 Beograd 331 01:34:40 M60 34 30 2
KONCAR Miodrag 1952 AK Maratonac - N. Bgd 293 01:35:08 M60 35 31 3
JOVANOVIC Vojislav 1966 Beograd 328 01:35:14 M40 36 32 8
ÐERAŠEVIC Siniša 1986 Kraljevo 272 01:36:13 S 37 33 18
PASPALJ Zoran 1968 MUP Beograd 318 01:36:34 M40 38 34 9
PAJIC Miroslav 1961 Teleinformatik 326 01:36:56 M50 39 35 5
JANIC Edo 1965 AK Apatin 305 01:38:41 M40 40 36 10
ZMIJANAC Vojislav 1952 trcanje.rs 316 01:39:16 M60 41 37 4
KRSTIC Aca 1965 AK Niški maraton 315 01:39:55 M40 43 39 11
MILOJKOVIC Miljan 1978 AK Niški maraton 45 01:39:55 S 42 38 19
KATANIC Nemanja 1988 Beograd 263 01:40:48 S 44 40 20
RADICANIN Zoran 1977 AK Maraton mira - Bgd 268 01:40:55 S 45 41 21
PERIŠIC Jovan 1965 Beograd 317 01:41:02 M40 46 42 12
KRSTAJIC Dragutin 1968 OAK Beograd 307 01:41:33 M40 47 43 13
CUCIC Jovica 1964 ARK Fruška gora 306 01:41:41 M40 48 44 14
CIRIC B. Dragan 1951 ARK Tron Palic 322 01:41:45 M60 49 45 5



RANÐELOVIC Miroslav 1967 Beograd 341 01:42:52 M40 50 46 15
RAŠKOVIC Mile 304 AK Veteran Beograd 304 01:43:23 M60 51 47 6
CURULIC Vojislav 1953 Beograd 340 01:43:53 M50 52 48 6
NEŠIC Srdan 1972 Niš 314 01:44:56 M40 53 49 16
BOKAREV Aleksandar 1964 OAK Beograd 332 01:45:42 M40 54 50 17
RAFAI Gustav 1954 ARK Tron Palic 302 01:46:44 M50 55 51 7
LUDAIC Sebastian 1970 ARK Tron Palic 303 01:47:13 M40 56 52 18
ŠPADIJER Dejan 1968 Maraton tim Kula 348 01:47:30 M40 57 53 19
KOSIC Dragan 1955 Beograd 342 01:47:35 M50 58 54 8
ŠTULA Božo 1947 AK Veteran Beograd 298 01:47:47 M60 59 55 7
ŠECEROV Slavko 1978 Maraton klub 1893 260 01:48:39 S 60 56 22
VASALIC Ostoja 1957 AK Veteran Beograd 321 01:48:43 M50 61 57 9
TUCAKOVIC Saša 1969 Trkacka sekta Beograd 453 01:48:47 W40 62 5 1
PETROVIC Svetozar 1962 Beograd 320 01:49:20 M50 63 58 10
MICIC Srecko 1958 AK Veteran Beograd 339 01:49:30 M50 64 59 11
GOLIC Rajko 1982 Maraton klub 1893 238 01:50:51 S 65 60 23
ŽIGIC Dragan 1959 Džudo klub N. Bgd 343 01:50:58 M50 66 61 12
PETROVIC Milorad 1944 AK Veteran Jagodina 334 01:51:44 M60 68 63 8
ŽIVANCEVIC Miloš 1980 Beograd 83 01:51:44 S 67 62 24
SIMIC Ivan 1983 ARK Fruška gora N. Sad 400 01:52:00 S 69 64 25
LJUJIC Bojan 1983 Beograd 399 01:52:40 S 70 65 26
DRCELIC Boris 1946 TK Dynamic N. Sad 309 01:56:02 M60 71 66 9
JOVANOVIC Miloje 1965 Zemunske novine 327 01:56:47 M40 72 67 20
ŠLJIVIC Aleksandar 1941 AK Veteran Beograd 299 01:56:54 M70 73 68 1
HADŽIDRAGIC Bojan 1978 AK Maratonac - N. Bgd 271 01:58:11 S 74 69 27
CALASAN Branislav 1941 AK Veteran Beograd 325 01:58:32 M70 75 70 2
STAMENKOVIC Ivan 1981 trcanje.rs 262 01:58:38 S 76 71 28
POPOVIC Radomir 301 VAK 1923 Vršac 301 01:58:46 M60 77 72 10
STOJANOVSKI Tanja 1982 ARK Fruška gora 264 01:59:15 W 78 6 5
GABUROVIC Nikola 1971 Beograd 335 01:59:55 M40 79 73 21
JONKIC Marko 1985 Beograd 77 02:00:28 S 80 74 29
VUJICIC Igor 1973 AK Maraton mira - Bgd 267 02:00:38 S 81 75 30
SRETENOVIC Dragan 1949 AK Veteran Beograd 337 02:02:04 M60 82 76 11
VELIMIROVIC Vera 1966 AK Veteran Beograd 467 02:02:40 W40 83 7 2
KNEŽEVIC Zdravka 1959 AK Veteran Beograd 458 02:02:40 W50 84 8 1
LAZOVIC Draško 1980 Beograd 41 02:07:02 S 85 77 31
BOGICEVIC Nevena 1983 Beograd 452 02:07:40 W 86 9 6
KLARIC Vladimir 1948 Ak Vožd Jagodina 292 02:07:41 M60 87 78 12
ÐURÐEVIC Vojin 1967 Maraton klub 1893 336 02:08:36 M40 88 79 22
PAVLOVIC Dragan 1961 Beograd 297 02:10:09 M50 89 80 13
JEREMIC Stanoje 1936 AK Maratonac - N. Bgd 319 02:14:10 M70 90 81 3
STOJANOVIC Miloš 1959 Zemun 347 02:20:27 M50 91 82 14
JURIŠIN Mira 1949 Maraton tim Kula 428 02:27:23 W50 92 10 2
LONCAR Branislav 1991 Beograd 266 02:33:00 S 93 83 32
GRBANOVIC Nenad 1966 Beograd 313 02:35:40 M40 94 84 23
HADNAÐEV Velimir 1959 AK Maratonac - N. Bgd 349 02:37:00 M50 95 85 15
ANDRIC Miloje 1931 AK Veteran Beograd 344 02:44:44 M80 96 86 1
ZIVLAK Zoran 1960 TK Dynamic N. Sad 308 DNF M50
VURSTER Bogdan 1962 Beograd 333 DNF M50
TRNAVAC Veljko 1938 AK Takovo Beograd 346 DNF M70
DANICIC Aleksandar 1933 AK Veteran Beograd 345 DNF M70 3km
KOPUNOVIC Mirko 1926 AK Veteran Beograd 310 DNF M80 3km
VUKICEVIC Aleksandar 1987 trcanje.rs 94 DNF S
PAQUET Michael 1986 OAK Beograd 113 DNF S
RANÐELOVIC Nikola 1992 OAK Beograd 261 DNF S



A - godina rodenja, B - klub, mesto, C - startni broj, D - kategorija,
E - apsolutni plasman, F - plasman po polu, G - plasman u starosnoj kategoriji

Vremenske prilike:
Promenljivo oblacno i suvo.
Temperatura: 13 - 17 stepeni
Relativna vlažnost: 70 - 95 %
Vetar: zapadni, slab, srednja brzina 1 m/s, maks. brzina 3 m/s 
Staza: suva, asvalt

Seniori
STOLIC Saša 1981 AK Kolubara Lazarevac 34 01:12:00 S 1 1 1
BOGICEVIC Dejan 1972 AK Cer Šabac 158 01:12:12 S 2 2 2
KOMARCEVIC Miroslav 1977 Beograd 180 01:12:27 S 3 3 3
NINKOVIC Sreten 1972 AK Ub 265 01:14:08 S 4 4 4
RANKOVIC Marko 1988 AK Smederevo 37 01:14:15 S 5 5 5
STANKOVIC Mirko 1984 AK C. Zvezda Beograd 32 01:14:56 S 6 6 6
NEŠEVSKI Aleksandar 1978 Leposavic 392 01:16:51 S 7 7 7
MILOŠEVIC Bojan 1984 Beograd 119 01:20:50 S 9 9 8
ŽIVKOVIC Nenad 1987 AK Kruševac 118 01:20:59 S 10 10 9
LEONTIJEVIC Slobodan 1977 AK Maraton mira - Bgd 269 01:22:45 S 12 12 10
SAVIC Miloš 1973 Beograd 250 01:26:06 S 16 15 11
KAMPFER Bojan 1974 Beograd 225 01:27:00 S 18 16 12
MILJKOVIC Miodrag 1982 AK Niški maraton 57 01:27:57 S 21 19 13
LONCAR Dalibor 1974 Maraton klub 1893 223 01:30:35 S 26 23 14
JOVANOVIC Danko 1980 Beograd 63 01:31:26 S 27 24 15
PEULIC Jovica 1081 TK Dynamic N. Sad 56 01:31:55 S 28 25 16
CULUMOVIC Nebojša 1974 AK Apatin 55 01:33:24 S 32 28 17
ÐERAŠEVIC Siniša 1986 Kraljevo 272 01:36:13 S 37 33 18
MILOJKOVIC Miljan 1978 AK Niški maraton 45 01:39:55 S 42 38 19
KATANIC Nemanja 1988 Beograd 263 01:40:48 S 44 40 20
RADICANIN Zoran 1977 AK Maraton mira - Bgd 268 01:40:55 S 45 41 21
ŠECEROV Slavko 1978 Maraton klub 1893 260 01:48:39 S 60 56 22
GOLIC Rajko 1982 Maraton klub 1893 238 01:50:51 S 65 60 23
ŽIVANCEVIC Miloš 1980 Beograd 83 01:51:44 S 67 62 24
SIMIC Ivan 1983 ARK Fruška gora N. Sad 400 01:52:00 S 69 64 25
LJUJIC Bojan 1983 Beograd 399 01:52:40 S 70 65 26
HADŽIDRAGIC Bojan 1978 AK Maratonac - N. Bgd 271 01:58:11 S 74 69 27
STAMENKOVIC Ivan 1981 trcanje.rs 262 01:58:38 S 76 71 28
JONKIC Marko 1985 Beograd 77 02:00:28 S 80 74 29
VUJICIC Igor 1973 AK Maraton mira - Bgd 267 02:00:38 S 81 75 30
LAZOVIC Draško 1980 Beograd 41 02:07:02 S 85 77 31
LONCAR Branislav 1991 Beograd 266 02:33:00 S 93 83 32
VUKICEVIC Aleksandar 1987 trcanje.rs 94 DNF S
PAQUET Michael 1986 OAK Beograd 113 DNF S
RANÐELOVIC Nikola 1992 OAK Beograd 261 DNF S

Seniorke
CEGAR-LUKIC Mariana 1979 Vojna akademija 451 01:26:01 W 15 1 1
BUBNJEVIC Ksenija 1981 AK Apatin 450 01:26:16 W 17 2 2
BARAC Danijela 1981 AK Partizan 454 01:28:30 W 22 3 3
CULAFIC Nataša 1986 AK Partizan 455 01:32:45 W 31 4 4
STOJANOVSKI Tanja 1982 ARK Fruška gora 264 01:59:15 W 78 6 5
BOGICEVIC Nevena 1983 Beograd 452 02:07:40 W 86 9 6



Veterani M 40-49
GRBA Mica 1969 ARK Tron Palic 300 01:19:45 M40 8 8 1
OBRADOVIC Dušan 1969 AK Jasenica S.Palanka 296 01:20:59 M40 11 11 2
PERIŠIC Saša 1967 AK Apatin 329 01:23:23 M40 14 14 3
TERZIN Vuk 1969 Beograd 323 01:27:15 M40 19 17 4
OSTOJIC Milan 1967 Novi Beograd 338 01:27:28 M40 20 18 5
LAZIC Miloš 1964 Beograd 330 01:29:15 M40 23 20 6
STEVANOVIC Boban 1966 AK C. Zvezda Beograd 291 01:32:38 M40 30 27 7
JOVANOVIC Vojislav 1966 Beograd 328 01:35:14 M40 36 32 8
PASPALJ Zoran 1968 MUP Beograd 318 01:36:34 M40 38 34 9
JANIC Edo 1965 AK Apatin 305 01:38:41 M40 40 36 10
KRSTIC Aca 1965 AK Niški maraton 315 01:39:55 M40 43 39 11
PERIŠIC Jovan 1965 Beograd 317 01:41:02 M40 46 42 12
KRSTAJIC Dragutin 1968 OAK Beograd 307 01:41:33 M40 47 43 13
CUCIC Jovica 1964 ARK Fruška gora 306 01:41:41 M40 48 44 14
RANÐELOVIC Miroslav 1967 Beograd 341 01:42:52 M40 50 46 15
NEŠIC Srdan 1972 Niš 314 01:44:56 M40 53 49 16
BOKAREV Aleksandar 1964 OAK Beograd 332 01:45:42 M40 54 50 17
LUDAIC Sebastian 1970 ARK Tron Palic 303 01:47:13 M40 56 52 18
ŠPADIJER Dejan 1968 Maraton tim Kula 348 01:47:30 M40 57 53 19
JOVANOVIC Miloje 1965 Zemunske novine 327 01:56:47 M40 72 67 20
GABUROVIC Nikola 1971 Beograd 335 01:59:55 M40 79 73 21
ÐURÐEVIC Vojin 1967 Maraton klub 1893 336 02:08:36 M40 88 79 22
GRBANOVIC Nenad 1966 Beograd 313 02:35:40 M40 94 84 23

Veterani M 50-59
JANKOVIC Zoran 1956 Maraton tim Kula 294 01:23:20 M50 13 13 1
PIPERSKI Zlatko 1959 AK Jasenica S.Palanka 295 01:29:28 M50 24 21 2
SEGEDI Miša 1960 Indija 312 01:29:38 M50 25 22 3
JACIMOVSKI Dane 1955 AK Maratonac - N. Bgd 311 01:34:00 M50 33 29 4
PAJIC Miroslav 1961 Teleinformatik 326 01:36:56 M50 39 35 5
CURULIC Vojislav 1953 Beograd 340 01:43:53 M50 52 48 6
RAFAI Gustav 1954 ARK Tron Palic 302 01:46:44 M50 55 51 7
KOSIC Dragan 1955 Beograd 342 01:47:35 M50 58 54 8
VASALIC Ostoja 1957 AK Veteran Beograd 321 01:48:43 M50 61 57 9
PETROVIC Svetozar 1962 Beograd 320 01:49:20 M50 63 58 10
MICIC Srecko 1958 AK Veteran Beograd 339 01:49:30 M50 64 59 11
ŽIGIC Dragan 1959 Džudo klub N. Bgd 343 01:50:58 M50 66 61 12
PAVLOVIC Dragan 1961 Beograd 297 02:10:09 M50 89 80 13
STOJANOVIC Miloš 1959 Zemun 347 02:20:27 M50 91 82 14
HADNAÐEV Velimir 1959 AK Maratonac - N. Bgd 349 02:37:00 M50 95 85 15
ZIVLAK Zoran 1960 TK Dynamic N. Sad 308 DNF M50
VURSTER Bogdan 1962 Beograd 333 DNF M50

Veterani M 60-69
CIRIC Ð. Dragan 1951 ARK Tron Palic N. Sad 324 01:32:07 M60 29 26 1
KNEŽEVIC Drago 1948 Beograd 331 01:34:40 M60 34 30 2
KONCAR Miodrag 1952 AK Maratonac - N. Bgd 293 01:35:08 M60 35 31 3
ZMIJANAC Vojislav 1952 trcanje.rs 316 01:39:16 M60 41 37 4
CIRIC B. Dragan 1951 ARK Tron Palic 322 01:41:45 M60 49 45 5
RAŠKOVIC Mile 304 AK Veteran Beograd 304 01:43:23 M60 51 47 6
ŠTULA Božo 1947 AK Veteran Beograd 298 01:47:47 M60 59 55 7
PETROVIC Milorad 1944 AK Veteran Jagodina 334 01:51:44 M60 68 63 8
DRCELIC Boris 1946 TK Dynamic N. Sad 309 01:56:02 M60 71 66 9
POPOVIC Radomir 301 VAK 1923 Vršac 301 01:58:46 M60 77 72 10



SRETENOVIC Dragan 1949 AK Veteran Beograd 337 02:02:04 M60 82 76 11
KLARIC Vladimir 1948 Ak Vožd Jagodina 292 02:07:41 M60 87 78 12

Veterani M 70-79
ŠLJIVIC Aleksandar 1941 AK Veteran Beograd 299 01:56:54 M70 73 68 1
CALASAN Branislav 1941 AK Veteran Beograd 325 01:58:32 M70 75 70 2
JEREMIC Stanoje 1936 AK Maratonac - N. Bgd 319 02:14:10 M70 90 81 3
TRNAVAC Veljko 1938 AK Takovo Beograd 346 DNF M70
DANICIC Aleksandar 1933 AK Veteran Beograd 345 DNF M70 3km

Veterani M 80+
ANDRIC Miloje 1931 AK Veteran Beograd 344 02:44:44 M80 96 86 1
KOPUNOVIC Mirko 1926 AK Veteran Beograd 310 DNF M80 3km

Veteranke W 40-49
TUCAKOVIC Saša 1969 Trkacka sekta Beograd 453 01:48:47 W40 62 5 1
VELIMIROVIC Vera 1966 AK Veteran Beograd 467 02:02:40 W40 83 7 2

Veteranke W 50-59
KNEŽEVIC Zdravka 1959 AK Veteran Beograd 458 02:02:40 W50 84 8 1
JURIŠIN Mira 1949 Maraton tim Kula 428 02:27:23 W50 92 10 2

Trka na 3000 m - Juniori - (1993-1996)
VLADISAVLJEVIC Milan 1998 AK Smederevo 270 10:05,0 J 1
KRSTESKI Miloš 1993 Beograd 115 10:24,0 J 2
AŠKIC Mihajlo 1995 OAK Beograd 75 12:27,0 J 3
DROBNJAK Aleksandar 1993 Beograd 116 13:17,0 J 4

Trka na 3000 m - Juniorke- (1993-1996)
PRUGINIC Jasmina 1998 AK Surcin 429 10:47,0 JW 1
NIKOLIC Sanja 1995 AK Smederevo 457 11:08,0 JW 2
OBRADOVIC Danijela 1995 AK Jasenica S: Palanka 449 11:27,0 JW 3
LUKIC Aleksandra 1996 AK Tempo Šabac 469 12:54,0 JW 4
CIGOJA Sanja 1994 OAK Beograd 456 13:24,0 JW 5
MARINKOVIC Milena 1994 Beograd 468 18:27,0 JW 6
SULJIC Katarina 1994 OAK Beograd 459 21:05,0 JW 7
SELAKOVIC Milena 1993 AK Surcin 441 DNF JW

Trka na 900 m - Stariji pioniri - (1997-1998)
RISTIC Kristijan 1997 AK Smederevo 02:34,0 1
SAVIC Sergej 1997 AK Mladost Zemun 02:44,6 2
BOKAREV Stefan 1997 OAK Beograd 02:53,3 3

Trka na 900 m - Starije pionirke - (1997-1998)
MIHAJLOVIC Ognjena 1998 AK Smederevo 03:00,6 1
SAVIC Iva 1998 AK Mladost Zemun 03:10,0 2

Trka na 900 m - Mladi pioniri - (1999-2000)
PLANKO Ivan 1999 AK Tempo Šabac 02:49,8 1
MIJATOVIC Stefan 1999 AK Smederevo 02:58,7 2
JAPRANIN Dragan 1999 AK Tempo Šabac 03:00,8 3
LAŽETIC Petar 1999 AK Maratonac Novi Beograd 03:09,2 4



Trka na 900 m - Mlade pionirke - (1999-2000)
MANDIC Ana 2000 AK Tempo Šabac 03:10,8 1
PETROVIC Bojana 2000 AK Mladost Zemun 03:12,3 2
STANOJEVIC Emilija 2000 AK Smederevo 03:15,4 3
GRUJIC Željana 1999 AK Jasenica S. Palanka 03:21,8 4
VUKŠIC Anica 2000 AK Smederevo 03C24,3 5
GRBA Teodora 1999 OAK Beograd 03:27,4 6

Trka na 600 m - Atletske škole A - decaci - (2001-2002)
PETROVIC Milan 2001 AK Smederevo 01:55,8 1
LAZAREVIC Stefan 2001 AK Smederevo 02:02,7 2
SAVIC Pavle 2002 AK Mladost Zemun 02:07,0 3
PETROV Uroš 2001 AK Tamiš Pancevo 02:11,3 4
PETROVIC Nemanja 2002 AK Cer Šabac 02:11,9 5
RAKIC Nikola 2002 AK Cer Šabac 02:14,1 6
VIDOVIC Dušan 2001 AK Tamiš Pancevo 02:16,6 7
GAJIC Luka 2002 AK Smederevo 02:18,3 8

Trka na 600 m - Atletske škole A - devojcice - (2001-2002)
GAJIC Mina 2001 AK Tempo Šabac 02:14,9 1
ÐURIC Ivana 2001 AK Jasenica S. Palanka 02:16,2 2
NENADOVIC Sofija 2001 AK Cer Šabac 02:16,8 3
MELENTIC Nikolina 2002 AK Tempo Šabac 02:17,5 4
TODOROVIC Andela 2001 AK Smederevo 02:18,1 5
BOŽIC Nikolina 2002 AK Cer Šabac 02:19,0 6
BANKOVIC Sofija 2002 AK Jasenica S. Palanka 02:24,0 7
MITROVIC Milica 2001 AK Jasenica S. Palanka 02:28,9 8
PUPOVAC Nikolina 2002 AK Tempo Šabac 02:40,1 9
PETROVIC Dragana 2001 AK Tempo Šabac 02:45,3 10
BOŽILOVIC Nastasija 2002 AK Smederevo 02:53,7 11

Trka na 300 m - Atletske škole B - decaci - (2003-2004)
MIJAILOVIC Ognjen 2003 AK Tempo Šabac 51,7 1
LAZIC Marko 2003 AK Cer Šabac 55,1 2
ANTIC Teodor 2004 AK Cer Šabac 55,6 3
STEVŠIC Strahinja 2004 AK Tamiš Pancevo 56,0 4
JUROŠEVIC Lazar 2003 AK Mladost Zemun 56,7 5
JELIC Bogdan 2003 AK Jasenica S. Palanka 59,8 6
DINIC Vuk 2004 AK Jasenica S. Palanka 01:00,4 7
BOŽILOVIC Luka 2004 AK Smederevo 01:06,1 8

Trka na 300 m - Atletske škole B - devojcice - (2003-2004)
OPANKOVIC Ksenija 2003 AK Cer Šabac 55,9 1
VLADOV Tara 2003 AK Smederevo 56,3 2
KRTENIC Kristina 2004 AK Tamiš Pancevo 56,9 3
BRANKOVIC Marina 2003 AK Mladost Zemun 58,9 4
ISAILOVIC Jana 2004 AK Cer Šabac 59,4 5
OPANKOVIC Simona 2003 AK Cer Šabac 59,7 6
RELJIC Anastasija 2003 AK Tempo Šabac 01:00,8 7
SELENIC Natalija 2004 AK Tempo Šabac 01:01,3 8
DIMIC Tijana 2003 AK Jasenica S. Palanka 01:01,8 9
ILIC Katarina 2003 AK Cer Šabac 01:02,2 10
MITROVIC Milena 2004 AK Jasenica S. Palanka 01:13,3 11
RADUCIC Anja 2004 AK Tempo Šabac 01:13,6 12
RIBAK Klara 2004 AK Smederevo 01:14,5 13



Trka na 100 m - Predškolci - decaci - (2005. i mladi)
KOVACEVIC Aleksa 2006 AK Smederevo 11,8 1
RAKIC Nemanja 2005 AK Cer Šabac 11,7 2
BOSIC Stefan 2005 AK Smederevo 12,7 3
BASARIC Branko 2005 AK Jasenica 12,9 4
GAVARIC Vojin 2005 Beograd 13,5 5

Trka na 100 m - Predškolci - devojcice - (2005. i mlade)
STOKIC Sara 2005 AK Smederevo 11,8 1
STEVANOVSKA Teodora 2005 AK Smederevo 12,7 2
MILOSAVLJEVIC Mila 2005 AK Jasenica S. Palanka 13,2 3
BUKUMIRIC Dunja 2005 AK Jasenica S. Palanka 14,8 4
LALIC Ema 2005 AK Jasenica S. Palanka 15,3 5
STOKIC Maša 2009 AK Smederevo 20,7 6

Broj ucesnika po kategorijama

Seniori 35
Seniorke 6
M 40-49 23
M 50-59 17
M 60-69 12
M 70-79 5
M 80+ 2
W 40-49 2
W 50-59 2 Polumaraton: 104
W 70+ 0
Juniori 4
Juniorke 9
Stariji pioniri 3
Starije pionirke 2
Mladi pioniri 4
Mlade pionirke 6
Atletske škole-A-decaci 8
Atletske škole-A-devojcice 11
Atletske škole-B-decaci 8
Atletske škole-B-devojcice 13
Predškolci-decaci 5
Predškolci-devojcice 6

UKUPNO: 183

Obrada: N. Todorovic  011-26-62-475, 064-21-04-459, e-mail:nedeljko52@yahoo.com


